Урысые Федерациер

Адыгэ Республик

 Тимирязевскэ къуадже

псэупIэм и гъэсэныгъэ

муниципальнэ администрациер

385746, п.Тимирязевэ,

ур.Садовэр, 14
	[image: image1.png]

Тел.: 8(87777) 5-64-08
	Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация

муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»

385746, п.Тимирязева,

ул.Садовая, 14

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  От 24.05.2021 г.                                                                          № 50
«О внесении изменений в Постановление МО «Тимирязевское сельское поселение» №76 от 13.11.2018 года «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей" на 2018 - 2022 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Кабинета министров РА от 06.12.2013 года № 290 «О государственной программе Республики Адыгея «Обеспечением доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2021 годы»» (в редакции от 24.10.2018 № 229), Соглашением о передаче овеществления части полномочий Администрации муниципального образования «Майкопский район» в сфере жилищных отношений, для повышения уровня обеспеченности жильем молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить в новой редакции Приложение №3 «Объемы финансирования программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2020-2021 годы муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2018-2022 годы, согласно Приложению 1.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Н.А. Дельнов
подготовил:
главный специалист по правовым вопросам                                                                   С.Н. Ратуев

	Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»

от 24.05.2021 г.   №50
Приложение № 3

К Муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей»  на 2020 – 2021 годы
Объемы финансирования

программы «Обеспечение жильем молодых семей»
на 2020 – 2021 годы
(тыс. рублей, с учетом прогноза цен на соответствующие годы)

Источники и направления финансирования

2017 – 2019
годы

В том числе

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год
2021 год

Всего

33199,146
5745,740

18424,536

9028,867

5846,742
809,565
Федеральный бюджет

10052,426
1948,852

4706,749

3396,825

585,729

155,912
Респуб. бюджет РА

5650,492
1255,550

2885,810

1509,132

864,263

327,418
Средства

Муниципаль

ного

бюджета

10418,254
1168,276

3280,500

2102,557
888,705

296,235
Собственные и заемные средства молодых семей

10944,894
1373,064

7551,477
2020,353

3508,045
30,000

Подготовил: главный специалист

МО «Тимирязевское сельское поселение» ________ Ратуев С.Н.